Ders Plani ve Mezuniyet Kosullar

ilgili programdan mezun olacak 6grenci asagidaki sartlari yerine getirmek durumundadir.
Tezsiz yiiksek lisans programi toplam 30 krediden ve 60 AKTS'den az olmamak kaydiyla en az on
ders ile donem projesi dersinden olusur.

Mezunlar, ALES sinav sartini yerine getirdikleri takdirde Spor Bilimleri Tezli Yiiksek Lisans
Programina kayit yapabilirler.

Ogretim Programi
Spor Bilimleri Tezsiz Yiiksek Lisans Programi

1. Yanyil

Ders Kodu = Ders Adi Dili  OnKosul Teorik Pratik Kredi AKTS

GRADS503 Arastirma Yontemleri ve Yayin Etigi TR 3 0 3 6
Bolim Secmeli 3 8
Bolim Segmeli 3 8
Bolim Secmeli 3 8
Bolim Segmeli 3 8

Toplam 15 38

2. Yaniyil

Ders Kodu Ders Adi Dili On Kosul Teorik Pratik Kredi AKTS

STAT502 Spor Bilimlerinde istatistik TR 3 0 3 7



GRADS01

Doénem Projesi TR 0 0 0
Bolim Secmeli 3
Bolim Secmeli 3
Bolim Secmeli 3
Bolim Secmeli 3
15

Toplam

Spor Bilimleri Yiiksek Lisans (Tezsiz) Program Dersleri

Zorunlu Dersler

GRADS501 Dénem Projesi
GRAD503 Arastirma Yontemleri
STAT502 Spor Bilimlerinde istatistik

Secmeli Dersler

SS504
SS505
SS506
SS507
SS508
SS509
SS510
SS512
SS513
SS514
SS515
SS516
SS518
SS519
SS521
SS5622
SS523
SS5624
SS525
SS526

Beden Egitimi ve Sporda Pozitif Psikoloji

Spor ve Egzersiz Psikolojisinde Giincel Yaklagimlar
Egzersiz ve Sporda Psikolojik Degerlendirme ve Testler
Spor ve Toplumsal Cinsiyet

Antrenor Pedagojisi ve Uygulama

Spor Egitiminde Program Gelistirme

Uygulamali Egzersiz ve Spor Psikolojisi

Sporda Girisimcilik ve inovasyon Yonetimi

Beden Egitimi ve Sporun Psikososyal Boyutlari

Giincel Spor Teknolojileri ve Elektronik Spor

Sporda Orgiit Yoénetimi

Rekreasyonel Aktiviteler

Spor ve Rekreasyonda insan Kaynaklari Yonetimi
Saglik ve Spor Turizminde Rekreasyon

Sporda Orgiitsel Davranis

Kuvvet Antrenman Metotlari

Sporda Morfolojik Planlama

Toparlanma Uygulamalari

Fiziksel Uygunlugun Degerlendirilmesi ve Egzersiz Planlamasi
Ozel Popiilasyonda Fiziksel Aktivite

15

54



SS527
SS528
SS529
SS530
SS5632
SS533
SS534
SS535
SS536
SS5637
SS538
SS539
SS540
SS541
SS543
SS545

Antrenman Fizyolojisi

Miyofasyal Antrenman

Sporda Beslenme ve Ergojenik Yardimcilar
Rekreasyon Yonetimi

Spor Turizmi

Fiziksel Aktivitenin Olciimii ve Degerlendirilmesi
Hareket ve Antrenmanda Giincel Yaklasimlar
Spora Katim Motivasyonu ve Psikososyal Gelisim
Kiiresel Ekonomide Spor Endiistrisi

Animasyon Aktivitelerinde Program Gelistirme
Sporda Hidrasyon

Sporda Pazarlama iletisimi ve Yeni Medya

Spor ve Toplumbilimi

Spor Hukukunda Giincel Sorunlar

Farkl Cevre Kosullarinda Egzersiz

Spor Etigi ve Felsefesi



